Entidade: SESI São José Processo
Seletivo: 00397/2025

Data: 28/02/2025 Etapa: Resultado Análise
Documental

Aprovado(s):

ADEJAR PEREIRA DA COSTA JUNIOR
FLARIS DAROS DOS SANTOS
IZÍDIO DA SILVA SILVA
KELLY CRISTINA MOURA NUNES E SILVA
LUCIANO FOGAÇA DA SILVA
RAMON DE SOUTO GOULART
RENATO FERREIRA DE SOUSA
THIAGO MARINS SOARES
TIAGO ALVES DE ALMEIDA

Atenciosamente,

Gestão de Pessoas - Sistema FIESC

      Código do Formulário FM-013-NP-801-FIESC Revisão 4 Data da Revisão: 20/09/2022 Página 1 de 1

Formulário padronizado

Divulgação do Resultado de etapa de Processo Seletivo
Sistema FIESC – DICORP Diretoria de Desenvolvimento Industrial e Corporativo